ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ KỲ THỌ

Số:      /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kỳ Thọ, ngày 06 tháng 04 năm 2023

GIẤY MỜI

  Căn cứ Kế hoạch số 78/KH-BCH ngày 30 tháng 01 năm 2023 của Ban chỉ

huy quân sự huyện Kỳ Anh về việc tổ chức huấn luyện chiến đấu DQTV năm

2023. Ủy ban nhân dân xã Kỳ Thọ tổ chức Khai mạc huấn luyện chiến đấu lực

lượng dân quân năm 2023.

*Thành phần, trân trọng kính mới:

+ Ở Huyện:

 - Đại diện lãnh đạo Chỉ huy Ban CHQS huyện Kỳ Anh;

 - Đ/c: Cán bộ trợ lý Huấn luyện Ban CHQS huyện;

 - Đ/c: Sỹ Quan hướng chỉ đạo xã;

+ Ở xã:

- Thường vụ Đảng ủy, thường trực HĐND, UBND, Mặt trận Tổ Quốc xã

Toàn thể cán bộ xã, Hiệu trưởng ba nhà trường, Trạm trưởng trạm y tế.

+ Ở thôn:

- Bí thư, thôn trưởng, lực lượng dân quân cơ động và tại chổ;

Thời gian: Khai mạc vào lúc 7giờ 30 sáng ngày 12 tháng 4 năm 2023.

Địa điểm: Hội trường UBND xã Kỳ Thọ

Kính mới lãnh đạo chỉ huy, các đồng chí sắp xếp công việc về tham dự đầy

đủ, đúng giờ./.

                         TM.  ỦY BAN NHÂN DÂN

                   CHỦ TỊCH

                      Hồ Văn Hiển

		2023-04-06T16:08:44+0700

		ubkytho.ka@hatinh.gov.vn
	2023-04-07T16:18:45+0700

		2023-04-07T16:19:03+0700